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Menedékes munkatársi napot tartottunk 

Szegedi Balázs 
 

Az elmúlt időszakban egy nagyszerű napot tölthettünk együtt a Baptista Menedék Szolgálat 

munkatársaival a vajtai Zichy Kastélyban.  

 

A gyönyörű helyszín már az érkezéskor magával ragadott bennünket. Isten nagyon kedves 

volt hozzánk, hiszen az esős előrejelzés ellenére Ő jó idővel ajándékozott meg minket, csak 

a konferencia végére érkezett meg az eső. 

 

Nagy létszámban lehettünk együtt, hiszen a budapesti és a kiskunmajsai munkatársakon 

kívül immár a Bodrogról érkezőket is Menedékesekként üdvözölhettük. 

 

Mivel én nemrég csatlakoztam a szolgálathoz, így számomra rendkívül értékes volt a 

délelőtt során a kezdetekről hallani, hogy hogyan indult el a Menedék élete. Isten volt a 

kezdeményező, aki megszólított embereket és rajtuk keresztül elindulhatott egy olyan 

szolgálat, aminek a jelentőségét akkor még nem is sejthették az alapítók.  

 

De az odaszánást, az engedelmességet, a hűséget Isten nagyra értékeli és használja, hozzá 

teszi azt, amire csak Ő képes. Így jöhetett létre az a színes és széles szolgálati terület, amit 

ma Menedékként ismerünk. Ő volt az, aki a kríziseken átvezetett, a szükségekben 

gondoskodott, és az embereken keresztül szolgált az elesettek, rászorulók felé. 

 

A délelőtt folytatásában jó volt meghallgatni a különböző intézmények bemutatkozását. 

Mivel a munkatársak jó része még nem találkozott egymással, így különös ajándék volt az, 

hogy egy picit beleláthattunk egymás munkájába és felismerhettük, hogy mindannyian egy 
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nagyobb szolgálat részesei vagyunk. 

 

Szerettük volna, ha nem csak abból áll ez a nap, hogy folyamatosan előadásokat hallgatunk, 

hanem arra is lenne lehetőség, hogy valahogy jobban megismerjük egymást. A délutánban 

erre is sor került, hiszen egy vidám asztali beszélgetés-sorozatban megoszthattuk életünk 

különböző területeit egymással. Majd a következő körben már egy új társaságban, új 

témáról folyhatott a beszélgetés. Nagyszerű élmény volt így is kapcsolódni egymáshoz.  

 

A nap zárásaként pedig arról hallhattunk, hogy merre vezet a Küldetésünk. Számomra 

meghatározó volt az a példa, amely szemléletesen mutatta be, hogy mindannyian egy nagy 

terv, egy közös ügy szolgálatában állunk. Nem csak a saját kis tégláinkat farigcsáljuk – és 

közben elveszünk a magunk feladatai, problémái között -, hanem a munkánk, a saját kis 

szolgálati területünk egy nagyobb küldetésnek a része. Ami úgy tűnik, hogy csak egyéni 

munka, személyes bajlódás, az valójában egy katedrális építésének elengedhetetlen részlete. 

 

Milyen nagyszerű, hogy Isten is így von be minket az Ő munkájába! Sokszor kicsinek és 

jelentéktelennek tűnhet az, amit mi el tudunk végezni. Azonban mindez az Ő királyságát 

építi! Ő az, aki meghívott bennünket is ebbe a világméretű és örökkévaló jelentőségű 

szolgálatba. Micsoda kiváltság, hogy a magunk helyén részesei lehetünk ennek.  
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Anyák napi készülődés a Mamásotthonban 

  

 

 

Kamaraerdei kirándulás 

H.G. - a Fiúotthon egyik lakója 
 

A Fiúotthonból néhányan elmentünk kirándulni Kamaraerdőre. A gyalogtúra során sztorikat 

és élményeket meséltünk egymásnak. Bár kicsit hűvös és borult volt az idő, de a 

hangulatunkat nem törte le az időjárás. 

 

Közösen gyűjtöttünk tűzifát a tábortűzhöz, majd szalonnát és kolbászt sütöttünk. A fedett 

étkezőasztalok mellett pedig elfogyasztottuk vacsoránkat. 



5 

 

 
 

 

  

  

 

Anyák napja a Menedékvárosban 

Tóthné Frank Anikó 
 

A Menedékvárosban is május első vasárnapján ünnepeltük az Anyák és Nagymamák Napját. 

Istentisztelet keretében először Garancsi János presbiter köszöntötte az ünnepelteket, majd 

a gyerekek énekkel és versekkel örvendeztették meg a jelenlevőket.  
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A gyerekek Bodoki Katika kolléganő vezetésével kézzel készített ajándékkal lepték meg 

édesanyjukat, a műsor végén pedig szeretetvendégségre került sor.  
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Búcsúzunk 

  
Fájdalommal tudatjuk, hogy Uray Erzsébet, a Baptista Menedék Szolgálat volt munkatársa 

2025. május 4-én, türelemmel viselt hosszú betegség után eltávozott e földi létből. Erzsike a 

Menedékváros Családok Átmeneti Otthonának munkatársaként hosszú időn keresztül nagy 

elhivatottsággal, tettrekészséggel, Istentől kapott meg-megújuló energiával és reménységgel 

szolgált az intézményben lakó felnőttek és gyermekek felé. 

 

Munkáját a cselekvő szeretet, az elesettek felé megmutatkozó empátia és magas szintű 

szakmai munka igénye jellemezte. Hálával emlékezünk Rá. Búcsúztatása május 21-én 13.00 

órakor a Kiskunhalasi Katolikus Temetőben volt, református gyászszertartás szerint. 
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ATOSZ szakmai konferencián jártunk, melyet egy 
rövid Dobogó-kői kirándulással is összekötöttünk.  

  

 

 

 

Gyermeknap a Menedékvárosban 

Tóthné Frank Anikó 
 

Vidám és élményekkel teli gyermeknapot szerveztünk a Menedékvárosban élő gyerekek 

számára.  

 

A programok között szerepelt muffin díszítés, népi játékok, lufifújás, arcfestés, buborékfújás, 

palacsintázás és vízibomba dobálás is, amelyek mind hatalmas sikert arattak. A gyerekeket 

további meglepetések is várták: ugrálóvár és kézműves foglalkozások tették még 

emlékezetesebbé a napot. 

 

Az édességek és a sütemények elkészítésében Bóta Edina és családtagjai – Anikó, Andrea és 

Edit – segítettek. Rajtuk kívül pedig Adácsi Nikolett és párja, valamint Agárdi Adrienn is 

nagyban hozzájárultak a program megvalósulásához. Másnap pedig a gyermekeket Margittai 

István által küldött édességekkel ajándékozhattuk meg. 

 

Hálásan köszönjük minden közreműködő támogatását és segítségét! Nagyon örülünk, hogy 

egy ilyen színvonalas eseménnyel sikerült örömet szerezni a gyerekeknek. 
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Amerikai gyermekfoglalkozások a Menedékvárosban 

Boda Gábriel 
 

Június végén amerikai és magyar önkéntesek segítségével gyermekfoglalkozásokat 

tartottunk a Menedékvárosban. A megélt tapasztalatokról kérdeztem a szolgálatban 

résztvevőket. 

 

Miért tartottad fontosnak a részvételt? Mi volt a célod? 

„Mióta létrejött a Menedékváros, azóta imádkozom az itt élő gyerekekért. Arra nincs 

lehetőség, hogy az itteni gyerekeket elvigyem egy amerikai táborba, ezért a texasi testvérek 

segítségével itt tartunk nekik angol nyelven gyerekfoglalkozásokat. Nagyon örülök, hogy 

idén az intézmény gyermekein kívül 15 külsős gyermek is részt vehetett a foglalkozásokon. 

A cél az, hogy a gyermekek szeretetteljes közösségben halljanak Istenről, közelebb 

kerülhessenek hozzá és mellette dönthessenek.” – Molnár Tivadar - önkéntes 

 

„Isten Igéje azt mondja, hogy menjünk és osszuk meg az örömhírt másokkal. Isten iránti 

engedelmességből jöttem el ide, ahol szükség van rám. Jó látni Isten munkáját.” – Brent L. - 

texasi önkéntes 

 

„Fontosnak éreztem, hogy beszéljek a gyerekeknek Jézusról és arról, hogy mennyire 

fontosak ők.” – Kallysta L. - texasi önkéntes 

 

„Amikor én is ilyen idős voltam, mint ezek a gyerekek, nekem is beszéltek Jézusról.” – Nick 

G. – texasi önkéntes 

78. Zsoltár 5. vers: „Megparancsolta őseinknek, hogy adják azokat tovább utódaiknak.” – 

Barta András – Vasárnapi Iskolai Szövetség munkatársa 

 

„Úgy éreztem, hogy hívásom van arra, hogy segítsek megosztani Isten Igéjét.” – Sue W. – 

texasi önkéntes 

„Isten azt mondja, hogy osszuk meg Jézus Krisztus üzenetét. Jézus eljött és egy bűn nélküli, 

tökéletes életet élt, meghalt a bűneinkért, feltámadt a harmadik napon, él és Isten jobbján 

ül.” Shantel L. – texasi önkéntes 

 

Tovább olvasom! 

https://www.menedekszolgalat.hu/2025/07/01/amerikai-gyermekfoglalkozasok-a-menedekvarosban/
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Családi nap - Bodrogi Oktatási Központ 
  
Vannak események, élmények, amikről nehéz összefoglalót írni.  Kevés a szó és a képek is 

csak sugallani tudnak... Ott kell lenni, átélni. Azt, hogy vagyunk amilyenek vagyunk, de 

összetartozunk, s ez jó. Ez a közösség. Kincs. Erő. 

Ezt rejtette az idei családi nap. 
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Újabb sakksiker - Bodrogi Oktatási Központ 
 

A sakk diákolimpia országos döntőjében a felsős lányok között versenyzett csapatunk a 

következő összeállításban: Donkó Fanni 4. osztályos, Németh Lili 5. osztályos, Németh 

Boróka 1. osztályos tanulókkal. Ebből is látszik, hogy felsős csak egy volt közöttük (Lili), 

ráadásul Boróka csak ősszel kezdett sakkozni tanulni. Így nem voltak vérmes reményeink, a 

22 csapat között már sikerként könyveltük volna el a 18-20. helyet is. Álmainkat 

sokszorosan felülmúlva végül a 10. helyen végeztünk! 

 

Boróka külön lelki felkészítésben részesült. Az egész mezőny legfiatalabb tagjaként azt 

vártuk, hogy mindenkitől ki fog kapni. Ennek ellenére a 8 mérkőzésből kettőt megnyert! Lili 

és Fanni a papírformát meghazudtolva hozták a pontokat. Végeredményben a 

megszerezhető 24 pontból 12,5-et szereztünk, ami kicsivel több, mint 50 %-os teljesítmény. 

Igazi bravúr! 
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Köszönjük az iskola (nemcsak anyagi) támogatását! Köszönjük Németh Kristóf és Donkó 

Tamás apukáknak, hogy elkísérték a lányokat és gondjukat viselték végig. Nekem "csak" a jó 

szereplésre kellett ügyelnem. 

 

SDG 

Árpád bácsi 

  

 

 

Kovács Géza: Istent keresők bibliaórája 

 

Megjelent Géza bácsi könyvének új kiadása, benne a feldolgozást segítő kérdésekkel. 

Megrendelhető az iroda@menedekalapitvany.hu címen. A könyv ára 1 600 Ft. 

  

„Segíteni szeretnék azoknak, akik keresik Istent, szeretnék megismerni Őt és az üdvösség útját, 

amelyet Isten az Ő Fiában, Jézus Krisztusban készített el számunkra. Kézikönyvként, vagy 

vezérfonalként is ajánlom ezt a kis könyvet azoknak, akik arra kaptak elhívást Istentől, hogy 

másokat – az üdvösségre szomjazó embereket – Krisztushoz vezessenek. Én évtizedeken át 

bibliaórai anyagként használtam.” 
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Nyitott álláshelyek 

Istentől elhivatott munkatársakat keresünk intézményeinkbe az alábbi munkakörökbe: 
 

 

Kiskunmajsa Menedékváros: 
gondnok, karbantartó 
  

 

 

Feladatok: 

- Általános karbantartási, javítási, szerelési feladatok elvégzése; 

- Épületgépészeti és alapvető épületvillamossági berendezések napi kezelése, ellenőrzése, 

üzemben tartása, eseti kijavítása; 

- Biztosítani az épületek, berendezések előírásszerű és biztonságos üzemeltetését; 

- Idényjellegű karbantartói feladatok elvégzése: tisztasági festés, bútor szerelés stb. 

- Az üzemfenntartási tevékenységhez kapcsolódó anyagbeszerzés; 

- Külső cégek munkavégzésének koordinálása; 

- Közfoglalkoztatottak munkájának irányítása, ellenőrzése. 

 

Az állás betöltésének feltételei: 

- Karbantartási tevékenységben szerzett jártasság; 

- Műszaki beállítottság; 

- Együttműködési készség; 

- „B” kategóriás jogosítvány; 

- Szükség szerint rugalmasság a munkarend tekintetében; 

- Megbízhatóság és készség az önálló munkavégzésre; 

- Azonosulás a Baptista Menedék Szolgálat értékeivel. 

 

Bérezés: megegyezés szerint. 

Szükség esetén szolgálati lakás igénybevehető. 

A jelentkezéseket fényképes önéletrajzzal és motivációs levéllel a 

liptaig@menedekszolgalat.hu címen várjuk. 
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Szükségeink és támogatási lehetőségek 

 

2018 februárjától a Menedék Alapítvány szociális és gyermekvédelmi intézményeinek 
fenntartását a Baptista Menedék Szolgálat vette át, a továbbiakban a Menedék Alapítvány és 
a Baptista Menedék Szolgálat partneri együttműködésben szolgál, a két szervezethez érkező 
adományok mind ugyanazon célok elérését segítik. A Baptista Menedék Szolgálat egyházi 
szervezetként fogadja szociális-missziós munkájához az adományokat, a Menedék Alapítvány 
közhasznú szervezetként fogadja az SZJA 1% támogatásokat, magánszemélyek adományait, 
valamint céges adományok esetében az adóalap csökkentésére jogosító visszaigazolást állít 
ki a támogatónak. Az alábbiakban megosztjuk a Menedék támogatásának lehetőségeit: 

 

 

Egy évet a Menedéknek! 

 

Az „Egy évet a Menedéknek” támogatási 
program keretében támogatók jelentkezését 
várjuk, akik egy éven keresztül vállalják, hogy 
kisebb összeggel, havi rendszerességgel, 
kiszámíthatóan támogatják szolgálatunkat (pl. 
havi 2.000, 6.000, 15.000 Ft-tal, vagy más 
összeggel). Természetesen lehetőség van 
évente egyszeri összeggel is támogatni a 
Menedék szolgálatot. 

 

Egy tányér segítség 

 

A kiskunmajsai Menedékvárosban népkonyha 
üzemeltetésével biztosítjuk az ott élő 
hajléktalan emberek és kisgyermekes 
családok számára a napi egyszeri meleg 
étkezés lehetőségét. A népkonyha 
működéséhez tartozó állami támogatás 
továbbra is jelentősen elmarad a (takarékos 
működés mellett jelentkező) kiadásoktól. 
Mivel sokak számára ez az étkezési lehetőség 
máshogyan nem pótolható, ezért úgy 
döntöttünk, fenntartjuk a konyha működését, 
s a hiányzó összeg pótlására gyűjtést 
hirdetünk. Keresünk 20 támogatót, akik havi 
rendszerességgel 10.000-15.000 Ft-tal 
segíteni tudják a rászoruló kiskunmajsai 
családok élelmezését!  Átutaláskor kérjük, a 
közleményben tüntessék fel: „népkonyha”. 

 

A támogatás módja 
 

Menedék Alapítvány 

Számlaszám: OTP Bank, 11722003-20022222 

Adószám: 19004909-2-43 

 

Baptista Menedék Szolgálat 

Számlaszám: KDB Bank, 13555555-13552010-00012536 

  

https://www.menedekszolgalat.hu/tamogatas/
https://www.menedekszolgalat.hu/tamogatas/


17 

 

Kérjük, hogy átutaláskor a közleményben tüntesse fel címét, vagy e-mail címét a 

kapcsolatfelvétel érdekében. Kérésre „sárga csekket” küldünk, melyen díjtalan a befizetés. 

Kapcsolatfelvétel: 061-789-00-48, 

vagy www.menedekszolgalat.hu/kapcsolat. Támogatóinknak tájékoztatást nyújtunk a 

szolgálat alakulásáról, illetve évente beszámolunk a kapott támogatás felhasználásáról. 

 

 

Kapcsolatfelvétel 
 

Menedék Alapítvány / Baptista Menedék Szolgálat   

Központi Iroda: Budapest, Leányka utca 34. III/21.  

Telefon: (1) 789-0048, (20) 999-7293 

E-mail: iroda@menedekszolgalat.hu 

Weboldal: www.menedekszolgalat.hu 

Facebook: facebook.com/menedekalapitvany 

 

 

Copyright © 2025 Baptista Menedék Szolgálat, Minden jog fenntartva. 

 

Címünk: 

Baptista Menedék Szolgálat 

Budapest 1221 Leányka u. 34. 

Budapest, Bu 1221 

Hungary 

 

Add us to your address book 

 

 

Szeretnél változtatni a hírlevél beálltásokon? 

Frissítheted a beállításaidat vagy leiratkozhatsz a listáról. 
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